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AS 4050.095 - RiPanel Processing Center 

Rittalin RiPanel Processing Center -keskus tarjoaa yhdessä EPLAN-ohjelmiston kanssa sujuvan  
ratkaisun tuotannon ja koneen tilausten tehokkaaseen hallintaan. Tuotannonhallintatyökalu 
takaa prosessin kokonaisvaltaisen optimoinnin ja optimoi suunnitteluturvallisuuden. Se 
nopeuttaa läpimenoaikoja ja vähentää virheitä ja kustannuksia selvästi. Tuotannonhallintatyökalu 
sisältää kaksi moduulia: Layout-työkalun ja töidenhallintatyökalun. Layout-työkaluun integroitu 
kirjasto sisältää jo valikoiman Rittalin 2D-mallinnettuja komponentteja ja sitä voidaan laajentaa 
tarvittaessa. Töidenhallintatyökalun avulla voit hallinnoida Rittal-koneiden tuotantotilauksia.

ominaisuudet

Tilausnro AS 4050.095

Tuotekuvaus Rittalin RiPanel Processing Center -keskus tarjoaa yhdessä EPLAN-
ohjelmiston kanssa sujuvan  ratkaisun tuotannon ja koneen 
tilausten tehokkaaseen hallintaan. Tuotannonhallintatyökalu takaa 
prosessin kokonaisvaltaisen optimoinnin ja optimoi 
suunnitteluturvallisuuden. Se nopeuttaa läpimenoaikoja ja vähentää 
virheitä ja kustannuksia selvästi. 

Hyödyt Kokonaisvaltainen prosessin optimointi
Optimoi suunnitteluturvallisuuden
Läpimenoaikojen lyhentyminen
Virheiden ennaltaehkäisy
Valmistustietojen vastaanotto muista CAD-työkaluista mahdollista
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ominaisuudet

Toimitus Pilvipohjainen sovellus RiPanel Processing Center -keskus
Integroitu työnhallinta tuotantotilausten hallinnointiin rekisteröityjä 
Rittal-koneita varten
Integroitu Layout-työkalu koteloiden ja asennuslevyjen 
määrittämiseksi komponenttien kanssa valmistustietojen avulla 
automatisoitua koneella tehtävää työstöä varten
2D-kuvia sisältävä Rittal -komponenttikirjasto, jota voi täydentää 
koteloilla, levyillä ja komponenteilla sekä aukotus- ja porausmalleilla

Pakkausyksikkö 1 kpl

Nettopaino 0.01

Bruttopaino 0.01

Tullitariffinimike 85234920
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